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JM SANTE Polisept Vet Spray 200ml

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Szerokos¢ towaru w centymetrach
Waga gabarytowa w gramach

Faza zycia

Kraj pochodzenia
Wysokos$¢ towaru w centymetrach
Kraj dostawcy

Dtugos¢ towaru w centymetrach

56,35 zt

48 godzin
5902596718527
5902596718527
5902596718527
38

16618.67

Dorosty, Junior, Kocie, Senior,
Szczenieta

Polska
41
Polska
64

JM SANTE Polisept Vet Spray 200ml to preparat stworzony z myslg o skutecznej pielegnacji ran. Zawiera dwie aktywne
substancje: poliheksanidyne (PHMB) oraz undecylenoamidopropylo betaine, ktére wspdétdziataja, zapewniajac wysoka
skutecznos$¢ przeciwbakteryjng oraz dziatanie przeciwzapalne.

Preparat ten zwalcza zakazenia bakteryjne, usuwa biofilm oraz zapobiega jego powstawaniu. Oprécz tego, POLISEPT® VET
SPRAY 200 ml zabezpiecza rany przed infekcjami zewnetrznymi i wspiera procesy gojenia.

Zastosowanie: Idealny do przemywania i dezynfekcji ran zakazonych, ropni, owrzodzen oraz ran gryzionych. Moze by¢
réwniez stosowany do zabezpieczania ran chirurgicznych, pielegnacji po zabiegach oraz w przypadku oparzen | i Il stopnia.

Waga produktu: 250g. EAN: 5902596718527. SKU: 5902596718527. MPN: 5902596718527.
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